
These questions are in regards to Round 7 public bidding for Rebhahns Mobil Service,
303 West Main Street, Arcadia, WI (#54612-1220-03).

Question:
1)  Are the 3 vapor monitoring probe wells (MP-1, MP-2, and MP-3) and the
sparge well (SW-1) still present at the project site, or have they been
abandoned ?

Answer:

Based on the information available, these installations have not been abandoned.

Question:
2) If they [installations mentioned in question #1] are still present, upon site close-out,
will the cost of abandoning them be a cost eligible for reimbursement under PECFA ?

Answer:
Eligibility of abandonment costs will be determined during the claim review process.
However, abandonment costs may be minimal if a proposed remedial excavation includes
these installations.

Question:
3) Item no. 9 on page 7 of the Bid Document states that bidders are not to
identify the name of their firm “within the Bid Response”.  This is
confusing.  The Bid Response is on pages 9 and 10 of the Bid Document.  The
first page of the Bid Response specifically ask for the “Bidder Company”.
Therefore, is the statement in item no. 9 on page 7 intended to apply to all
pages of the Bid Response except for the first page ?

Answer:
Yes, provide information concerning the “Bidder Company” only on the first page of the
Bid Response. All subsequent pages of the Bid Response shall only provide the
Commerce # and bid company telephone # as identifies.

For subsequent bid rounds, the bid specification document has been revised to respond to
this question.


